Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Gabinete do Reitor

PORTARIA Nº 2393, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2022

A VICE-REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS, no exercício do cargo de
Reitor, usando das competências que lhe confere o Estatuto da Universidade Federal do Amazonas, e

CONSIDERANDO a solicitação contida no processo SEI n° 23105.046779/2022-51;

CONSIDERANDO o despacho PROEXT 1296957,

R E S O L V E:

Art. 1º. D I S P E N S A R  a servidora docente Karla Mazarelo Maciel Pacheco da atribuição
de Representante Suplente da FT na Câmara de Extensão e Interiorização, da Pró-reitoria de Extensão da
UFAM.

Art. 2º. D E S I G N A R a servidora docente Germana de Vasconcelos Duarte Costa como
Representante Suplente da FT na Câmara de Extensão e Interiorização, da Pró-reitoria de Extensão da
UFAM.

THEREZINHA DE JESUS PINTO FRAXE

Vice - Reitora

No exercício do cargo de reitor

(assinado eletronicamente)

Documento assinado eletronicamente por THEREZINHA DE JESUS PINTO FRAXE, Reitor, em exercício,
em 27/12/2022, às 11:38, conforme horário oficial de Manaus, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

18/02/2025, 13:42 SEI/UFAM - 1297063 - Portaria

https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&codigo_verificador=1297063&codigo_crc=46ADD66F&hash_dow… 1/2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1297063 e
o código CRC 46ADD66F.

18/02/2025, 13:42 SEI/UFAM - 1297063 - Portaria

https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&codigo_verificador=1297063&codigo_crc=46ADD66F&hash_dow… 2/2

https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0